EXTRATO DO CONTRATO Nº. 091/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MALHADA– Praça Santa Cruz,
Sn° – Centro - Malhada- BA - CNPJ nº 14.105.417/0001-70.
CONTRATADO: MEIK MURIELLE MOREIRA DA SILVA, inscrita com RG:
1160082880 SSP BA, CPF:041.428.315-50, residente na Rua 21 de abril, N°
57, Bairro Centro, CEP: 46.445-000, Carinhanha- Ba.
OBJETO: Contratação de profissional especializado para prestar assessoria
junto a secretaria de assistência social.
PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa de Licitação nº. D026/2025.
FUDAMENTO LEGAL: Art. 75, inc. II, da Lei n° 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 20.000,00 (Vinte mil reais).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 10 de março à 31 de dezembro de 2025.
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:

UNIDADE 209- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AÇÃO

2.056 – FUNDO ESTADUAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.046 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
2.314 - PROGRAMA 1º INFÂNCIA NO SUAS

ELEMENTO 3.3.9.0.36 - OUTROS SERVS DE TERC - PESSOA FÍSICA

Malhada, 10 de março de 2025.

_______________________________
Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal de Malhada